
 

 

ÅRSMELDING FOR ØVREVOLL HOSLE IL 2023 
 

Hovedstyrets sammensetning 

Leder:     Henrik Testmann-Koch 

Nestleder:   Kathrine Ayling 

Økonomi:    Berte Hedding Poulsson 

Styremedlem (leder AU): Hilde Kristin Norddal 

Styremedlem (leder IU): Annette Wisløff 

Styremedlem (leder UU): Christiane Jansch 

Vara styremedlem:  Morten Vikanes 

 

All idrett foregår i og drives av undergruppene som har egne styrer. 

 

Valgkomitéen har bestått av Torunn Kvitli (leder), Christian Kjellby-Nesset, Elin Spjelkavik, Wenche Elsveen 

Meisingseth (vara). 

 

Kontrollkomitéen har bestått av Christian Norløff og John Lien. 

 

 
Medlemssituasjonen 

Medlemskontingenten var i 2023 kr 100,- for minimedlemmer, kr, 300,- for støttemedlemmer, kr 700,- for 

aktive medlemmer og kr 1.000,- for familie-rabattert medlemskap.  

ØHIL har fortsatt en stor stabil medlemsmasse, med en liten oppgang fra 2022 til 2023.  

Statistikken under viser antall betalende medlemmer i 2023 og aktive, betalende medlemmer per gren.  

Dette er Idrettsforbundets offisielle tall, basert på betalende medlemmer.  

 

 

  



 

 

Medlemsrapporter fra de siste årene 

 

  

 

  



 

 

Økonomi og administrasjon 

Vi har også i 2023 brukt Økonomispesialisten for føring av regnskap og utbetaling av lønn. Undergruppene 

og hovedstyret har fått rapporter kvartalsvis og dette har gitt ØHIL et godt utgangspunkt for den gode 

kontrollen vi har hatt på økonomien dette året. Fra nyttår (01.01.2024) har vi skiftet regnskapssystem fra 

Visma Global til Tripletex. 

 

Idrettslaget har fortsatt en sunn økonomi, med god egenkapital. I 2023 hadde klubben et negativt årsresultat 

på kr 228.334,- og en egenkapital på kr 10.720.909,-.  

Klubben og våre idretter er flinke til å budsjettere. Et spesielt fokus har vært, og er, at vi skal ha et moderat 

kostnadsnivå for å drive med idrett. 2023 har vært et år der kostnadene har økt på mange områder og dette 

har vært medvirkende til et negativt driftsresultat for klubben totalt sett.  

Det er foretatt interne lån mellom ØHILs avdelinger, spesielt med bakgrunn i de siste års investeringer i 

utstyr og maskiner, men klubben har ingen bank-lån. 

Hovedinntektskilden til klubben er treningsavgiftene i idrettene, klubbens medlemskontingent og offentlige 

tilskuddsordninger. Andre gode inntektskilder er cuper/renn/arrangementer, Grasrotandelen (Norsk tipping), 

sponsorer knyttet til utstyrs-, arena- og webprofilering og støtte fra stiftelser. Også i  2023 har offentlig støtte 

til strøm og gass kommet godt med.  

 

I 2023 har klubben hatt daglig leder i 100%, idrettskoordinator i 100% og klubbsekretær i 50%. ØHIL fotball 

har hatt sportssjef i 100% og 2 fulltidsansatte på sport(administrasjon i faste stillinger. ØHIL Håndball har 

hatt sportsjef i 50%. ØHIL bandy har hett en engasjert sportsjef i 50% stilling i sesongen 2023/2024.  

 

I tillegg har klubben, og spesielt fotball, flere midlertidige ansatte sportslige roller, både i 100%-stillinger og i 

mindre brøker. 

 

 
Hovedstyret 

Møteaktivitet 

 

Hovedstyret har i kalenderåret 2023 gjennomført 10 styremøter og behandlet til sammen 70 informasjon- og 

beslutnings-saker. I henhold til vår rutine ligger alle protokoller publisert på www.ohil.no. På vanlig måte har 

alle idrettene hatt møterett i de fleste av de formelle styremøtene  

Hovedsaker som er behandlet i 2023: 

  

Sluttoppgjøret knyttet til Hoslebanen kunstgress/kunstis, etablering av Ungdomsutvalget, samarbeidsmodell 

mellom fotball/toppfotball og generell oppfølging av klubben og idrettenes drift.  

 

Åpenhet 

 

Hovedstyret har engasjert seg for å gjøre alle prosesser i klubben og idrettene så transparente som mulig. 

Det betyr at vi legger opp til at alle klubbens og idrettenes referater/protokoller publiseres på www.ohil.no.  

Protokoller fra avholdte møter i hovedstyret finnes på www.ohil.no/hovedstyret 

 

  

http://www.ohil.no/
http://www.ohil.no/
http://www.ohil.no/hovedstyret


 

 

Anleggsutvikling 2023 

Hoslebanen kunstgress/kunstis 

Den første sesongen med kunstgress på Hoslebanen, og endelig inngått avtale med entreprenør gjennom et 

rettsforlik.  

 

 
Arrangementer – klubb/samarbeidsprosjekter 

Julemarkedet 

 

Ble avholdt 25. og 26. november, med spillerne fra ØHIL Toppfotball som ansvarlige.  

Skøytedisco 

I regi av ØHIL bandy, ble det arrangert Skøytedisco 21. januar (2023) og 20. januar (2024) 

 

Anleggsutvalget (AU) 
 

Anleggsutvalget hadde 2 møter i 2023, der status på eksisterende anlegg og søknader inn mot «lett 

rullering» av den kommunale anleggsplanen var på agendaen.  

Protokoller fra avholdte møter finnes på www.ohil.no/anleggsutvalget 

Hilde-Kristin Norddal (leder anleggsutvalget), Sverre Nordby (daglig leder) 

 

http://www.ohil.no/anleggsutvalget


 

 

Ungdomsutvalget (UU) 

 

Årsmøtet avholdt i 2023 besluttet at ØHIL skal ha et ungdomsutvalg, med en ungdomsrepresentant i 

hovedstyret som leder av utvalget.  

Utvalget ble etablert etter at vi gikk bredt ut, og 6 medlemmer ble rekruttert.  

Ungdomsutvalget har hatt 2 møter, ledet av Christiane Jansch.  

Ungdomsutvalget er på Instagram (ohilung_). Det er også etablert en Facebook-side, som ikke er tatt i bruk.  

Utvalgets mandat; 

- Utvikle/drive sosiale møteplasser  

- Øke lokal entusiasme rundt klubben  

- Arrangere aktivitetsdager/aktiviteter for barna 

 

Det har kommet mange idéer om hva som kan gjøres, og jobbes videre med. Årets største suksess var jule-

flaggstang-tenning med nissebesøk i forbindelse med julemarkedet i november. Et 50-talls barn var til stede.  

 

Dette var et veldig hyggelig tiltak! 

Christiane Jansch (leder Ungdomsutvalget), Sverre Nordby (daglig leder) 

 
 
Idrettsutvalget (IU) 
 
Idrettsutvalget består av en representant for hver av ØHILs idretter, og leder av utvalget er Annette Wisløff, 

styremedlem i ØHILs hovedstyre. I 2023 har idrettsutvalget hatt følgende medlemmer: Fotball: Jannicke 

Klepp Tryggestad, Bandy: Eivind Thorne, Håndball: Caroline Pedersen, Langrenn: Karine Sveen-Østensen, 

(Hopp: Trond Vegard Stangeby, Alpin: Pernille Gedde-Dahl Spets og Baseball: Philip Tolloczko har valgt å 

ikke stille på møtene dette året). Idrettskoordinator Kristoffer Gaustad deltar på møtene og forbereder 

sakspapirer til møtene.   



 

 

Idrettsutvalget (IU) har avviklet tre møter i 2023. Protokollene ligger på www.ohil.no/idrettsutvalget  

 

Idrettsutvalget har i 2023 fortsatt jobben med å tilpasse sesongbestemmelsene til å fungere slik de er tenkt.  

Vinteridrettene har sin hovedsesong fra høstferien til 1. april, og sommeridrettene fra 1. april og til 

høstferien. Mer om sesongbestemmelsene finner man på: vedtak_idrettenes_planlegging_web.pdf (ohil.no)  

IU har denne sesongen gjort noen mindre endringer for Allidretten i klubben. Vi har fortsatt microgym for 3 

og 4 – åringene, barneidrett og Ball-lek for 5 – åringene og idrettsskole for 6 – åringene, men 

gruppeinndeling, hvem som bruker gymsalene, rekkefølgen på idrettene og innholdet i øktene er noe 

endret fra tidligere år.    

Annette Wisløff (leder idrettsutvalget), Kristoffer Gaustad (idrettskoordinator) 

 

Allidrett 

Idrettskoordinator er ansvarlig for allidretten. All informasjon om Microgym, Barneidrett, Ball-lek og 

Idrettsskolen publiseres på ohil.no/allidrett. All intern-kommunikasjon i gruppene går på Spond. Allidretten 

består av: Microgym, Barneidrett, Ball-lek og Idrettsskole. I år har årgangene 2017 – 2020 hatt tilbud i 

allidretten i klubben.  

Microgym  

2020 - barna har i år hatt to grupper. En gruppe har vært i den lille gymsalen på Hosle skole. Den 

andre gruppen har vært i gymsalen på Jarmyra Idrettsbarnehage. Begge grupper har hatt aktivitet på 

torsdager fra 17 – 18  (Totalt 32 medlemmer på microgym 2020)  

2018 - barna har hatt 3 grupper: En gruppe på Grav skole, en på Eikeli barneskole og en på Hosle skole  

(Totalt 29 medlemmer på microgym 2019)  

Alle øktene på microgymmen er foreldrestyret og fokuset under øktene er organisert lek. Vi ser mye 

bevegelsesglede hos barna og mener dette er viktig med tanke på å utvikle en god grunnmotorikk gjennom 

lek og aktiviteter tilpasset barnets utviklingsnivå.   

For Microgymbarna er det krav til minimedlemsskap.  

Barneidrett  

Barneidretten er i år for barn født i 2018. Vi har aktivitetsledere som leder øktene, men idrettene tar over 

enkeltøkter (2-3 pr. idrett i klubben) med sine trener og leder sine egne økter   

Barneidretten har en delvis likhet med microgymmen, med mye aktivitet i gymsal. I tillegg har de gjennom 

sesongen fått prøve idrettene i klubben. Totalt 6 grupper. Gruppene Bekkestua, Hosle 1 og Hosle 2  har 

brukt gymsalene på Hosle skole. Grav 1 og Grav 2 har brukt gymsalene på Grav skole. Eikeli har brukt 

gymsal på Eikeli barneskole.  (Totalt 101 medlemmer på barneidretten)  

Det kreves minimedlemskap for å delta på barneidretten  

Ball-lek   

Barn født i 2018  

http://www.ohil.no/idrettsutvalget
https://ohil.no/wp-content/uploads/2022/01/vedtak_idrettenes_planlegging_web.pdf
https://ohil.no/wp-content/uploads/2022/01/vedtak_idrettenes_planlegging_web.pdf


 

 

Startet med Håndball etter høstferien i gymsalen på Hosle skole. Bandy tok over når isen var klar og 

fotball avslutter årets sesong. Treningstid har vært onsdager og tidspunkt har variert mellom 17-18 og 18-

19. (Totalt 16 medlemmer på Ball-lek)  

Det kreves minimedlemskap for å delta på ball-lek  

Idrettsskolen   

Barn født i 2017 fordelt på 6 grupper: Bekkestua, Grav 1 og Grav 2, Eikeli, Hosle 1 og Hosle 2.   

Idrettsskolen startet etter skolestart med to økter på Hosletoppen hvor alle idrettene var representert. Etter 

disse to økten gikk de over til normal aktivitet med idrettene. Rekkefølge idretter:  

- Baseball  

- Håndball  

- Bandy  

- Hopp  

- Langrenn -  Fotball  

  

Nytt av året er flytting av håndball til lørdager på høsten for å kunne bruke Eikelihallen. Dette var suksess 

og vil fortsette neste sesong  

Idrettsskolen er ikke foreldredrevet da det er idrettene selv som stiller med trenere. På den måten sikrer vi 

oss gode trenere med fokus innen egen idrett noe vi tror skaper et godt rekrutteringsgrunnlag til alle 

idrettene. På Idrettsskolen settes det enda større fokus på å utvikle basisferdighetene balanse, 

koordinasjon, bevegelse, mestring og samspill enn det som gjøres på Barneidretten. Antallet medlemmer 

denne sesongen har vært noe lavere enn tidligere og vi ønsker å finne ut hvorfor. (Lite kull? Mange tilbud til 

årgangen i egen klubb? Jump? For dårlig markedsføring?)  

(Totalt 63 medlemmer på Idrettsskolen)  

For å delta på Idrettsskolen må barna være medlem i klubben.  

Kristoffer Gaustad, idrettskoordinator  

 

 

 

  



 

 

ØHILS IDRETTER 
 

 
Alpin 
 
Det var aktivitet i Kolsåsbakken i januar og februar 2023. Etter dette gikk det sittende styret ut av sine verv, 
og vi har ikke klart å få på plass et nytt styret. Dette har medført at det ikke er noen aktivitet i ØHIL alpin 
denne sesongen.  
 
 

Bandy 

(årsmeldingen tar for seg bandysesongen 2023/2024, samt kalenderåret 2023) 

Bandystyret har i år bestått av 

 

Andreas Weidemann Hertzenberg (forelder 2010/2012/2016) Leder, styret siden 2021 
Eivind Thorne (a-laget) Sportslig utvalg, styret siden 2012 
Andreas Dehlie (forelder 2010) Økonomiansvarlig, styret siden 2018 
Jon Erlend Dahlen (forelder 2003 og 2009) Rekrutteringsansvarlig, styret siden 2013 
Martin Rostrup (forelder 2006/2007/2011/2015), styret siden 2018 
Erik Legernes (forelder 2006/2008/2012) Anleggsutvalget, styret siden 2016 
 
Bandystyret har hatt 10 møter i 2023 og behandlet ca 50 saker. Viktigste punkter som har vært jobbet med: 

- Planlegging og gjennomføring av sesong med alle tilhørende arrangementer 
- Arbeid med rekruttering av frivillige i bandygruppen, og rekruttering av medlemmer 
- Videre arbeid med jentebandy som satsingsområde i ØHIL Bandy 
- Etablering og forberedelser til ØHIL Bandys seniorlag i Eliteserien 
- Drift av anlegg ØHIL Idrettspark Kunstis og kunstgress 
- Kioskdrift som dugnadsinntekt 

 
Tusen takk til styret i ØHIL Bandy, alle lagledere, trenere og andre som jobber knallhardt for å få ØHIL 
Bandy til å fungere! 

Gjennomført i 2023 

2023 har vært andre året med kunstis på Hoslebanen. Vi har igjen stilt lag i eliteserie herrer, og vi har jobbet 

hardt for å opprettholde en høy standard på banen som tilfredsstiller kravene i øverste nivå av norsk bandy. 

Tilbakemeldinger fra besøkende lag har vært veldig gode, og andre klubber har uttalt at ØHIL Bandy har en 

av de aller beste bandyareanaene i Norge.  Banen har vært flittig brukt av alle lag i ØHIL Bandy og også 

Hosle skole, leietakere samt publikum og familier i nærområdet. Det har blitt gjennomført alle aktiviteter vi 

hadde planlagt for sesongen, inkludert 11’er Cup og Skøytedicso. Vi har hatt stor suksess med 

etterskolebandy, ledet av vår deltidsengasjerte Sportssjef.  

De største begivenhetene for ØHIL Bandy i 2023 har vært seriespill i eliteserien herrer, videre satsing på 

jenter i ØHIL Bandy og etablering av egne jentelag, samt videre satsing på kioskdrift som dugnad. Det har 

også vært veldig gode prestasjoner i de yngre årgangene, og ØHIL Bandy gjør seg bemerket på cuper og i 

seriespill. 

 
Økonomi 
 
Først av alt takk til våre gode sponsorer. Dette er viktige bidrag til gruppen. ØHIL Bandy hadde i 2023 et 
underskudd på ca 170 000 kr. Budsjettet var på -39 000 kr så 2023 ble et år med underskudd på drift. 
Kioskdrift har vært en god inntektskilde. Samtidig har medlemsmassen økt med en fin og stor gruppe med 
nye bandyspillere på bandyskolen, og større senioravdeling. Høyere lønnskostnader og økte kostnader for 
drift av banen har vært vesentlige årsaker til underskudd. 



 

 

Sportslige aktiviteter sesongen 2023/2024 

 

Idrettskolen/Ball-lek 

Vi hadde i januar og februar ansvar for Idrettsskolen og ball-lek. Her var det masse skøytelek og mange som 
fikk opp øynene for skøyter. Aktiviteten ble gjennomført på Hoslebanen kunstisanlegg. Vi håper å se mange 
av de på bandyskolen neste år. Her har vi også fått trent opp yngre trenere sammen med erfarne trenere 
som er viktig for fremtiden. 
 

Bandyskolen 2016/2017 

Det er gøy med bandysesong, og herlig med gode forhold på anlegget vårt.  Vi har hatt masse moro på 

treninger og cuper, og vært rundt 75 ivrige bandyspillere, både jenter og gutter. Mye progresjon, glede, og 

aktive barn, godt hjulpet av dedikerte ungdomstrenere.  Vi har mot slutten av sesongen delt opp treningene 

mer, for å bedre imøtekomme relativt store sprik i interesse, modenhet og ferdighet – dette har fungert fint og 

vi fortsetter med dette fremover. Stor takk til alle engasjerte foreldre som har bidratt på og utenfor banen! 

 

Skøytelek for jenter 

Skøytelek har 152 registrerte deltakere der ca 100 har vært aktive på Skøytelek.   
Det har vært noe frafall og tilskudd gjennom sesongen.  
 
Skøytelek har en trening i uken på onsdager kl 17-18.  Skøytelek sitt fokus er å få flest jenter ut på isen og gi 
de ferdigheter til å trives på skøyter. Klubben har har lånt ut hjelmer og bandykøller til jenter som ikke har 
dette selv. De fleste som begynner på jentebandy kommer fra Skøytelek.  Skøytelek jentene har deltatt på 
ØHIL cup og på Snarøya jentecup. Tilbakemelding fra jenteforeldre er at deres jenter ikke ville blitt med uten 
et lavterskeltilbud som Skøytelek for jenter med egne jentetrenere. 
 

Knøttejenter 2015/2016 

Knøttejenter 2015/2016 har hatt en svært god fullverdig første sesong med bandy. 
I starten av sesongen hadde gruppen 11 ukentlige deltakere på trening. Det har gjennom sesongen vært 
jevnt tilsig av nye deltakere, og ingen frafall. Pr februar har vi nå 21 jenter fra de to årskullene (15 stk 2015 
og 6 stk 2016) som deltar på ukentlige aktiviteter. Man har sett en del smitte over fra «Skøytelek for jenter» 
til bandytrening. Å avholde disse to parallelt er nok en god suksessfaktor for rekruttering. 
 
Vi har hatt tilbud om 3 ukentlige treninger; tirsdag, onsdag og lørdag. Det store flertallet har deltatt på kun en 
ukentlig trening i tillegg til rundespill. Heldigvis har det passet best for de fleste på onsdagen, slik at man har 
fått sammenfall med «Skøytelek», og at man da har hatt en god gruppe på trening. Oppslutningen rundt 
tirsdags- og lørdagstreningene har gjennomgående vært lav. Man kunne sett for seg et alternativt scenario 
hvor gruppen fordelte seg mer ut over alle treningsdagene, og at man dermed ikke hadde fått den samme 
følelsen av felles gruppe og lag. Treningstiden på onsdager har kun vært 60 minutter. Denne kunne med 
fordel vært noe lenger (90 min). Sponsingen fra deLilla, med egen profilering for jentebandy, tror vi har vært 
meget populært, og har bidratt til å bygge identitet i gruppen. 
 
Man har hatt to lag i serie-/rundespill (3er). I tillegg har man stilt to lag til; Stabæk jentecup (3er), ØHIL cup 
(5er), Snarøya jentecup (5er), og er påmeldt to lag til Ready jentecup (5er) 2.mars. 
 
Vi opplever at jentene generelt har hatt en veldig god utvikling gjennom sesongen, spesielt skøyteteknisk. 
Generelt opplever man å være på nivå med andre klubber som man møter i cup og kamp. 
 
Ungdoms-/jentetrenerne fra klubben er vi veldig glade for. De oppleves som dyktige-, har god kontroll på 
jentene, og fremstår som gode forbilder på en helt annen måte enn hva f.eks. to bandypappaer hadde 
kunnet gjøre i denne gruppen. På sidelinjen har man hatt tre foreldre som har bidratt til organisering rundt 
gruppen, samt generelt god oppslutning og oppmøte fra foreldregruppen rundt trening, cuper og kamper. 
 
Minijenter 2012/13/14 
2014: Tidlig i sesongen var det 8 aktive deltakere som fort økte til 11. 2 stk falt fra og 3 stk har kommet til.  
Pr februar har vi nå 12 aktive spillere.  



 

 

2013: Har vært stabilt på fire spillere som alle er aktive i både jentebandy og guttebandy. 2013 er kun aktive 
på cup og rundespill med jentebandy. Treningene foregår med guttebandy. 
 
2012: Har fått disp til å spille med 2013/2014. De har vært stabilt på 3 spillere, 1 av disse er aktive i 
jentebandy, mens de 2 andre har ikke vært like aktive i jentebandy. 2012 er kun aktiv på cup og rundespill. 
Treningene foregår med guttebandy. 
 
Vi har hatt tilbud om 3 ukentlige treninger; tirsdag, onsdag og lørdag. Det store flertallet har deltatt på to 
ukentlig treninger i tillegg til rundespill og cup. Lørdagstreningene har gjennomgående vært lavere enn 
onsdag, men lørdagstreningene er et svært godt tilbud for de ivrige eller de som ikke får det til å passe andre 
dager pga andre aktiviteter. 
 
Treningstiden på lørdag kunne med fordel vært utsatt 30min. Treningstiden på 90min passer bra på lørdag. 
Sponsingen fra deLilla, med egen profilering for jentebandy, tror vi har vært meget populært, og har bidratt til 
å bygge identitet i gruppen.2012 ,2013 og 2014 har stilt to lag i 4 rundespill (5er) og ett lag på 1 rundespill 
(7er).I tillegg har vi stilt 1-2 lag på de tre cupene vi har deltatt på og stiller ett lag på kommende Snarøya cup. 
Alle cuper har det blitt spilt 7er-bandy. 
 
Vi opplever at jentene generelt har hatt en veldig god utvikling gjennom sesongen, spesielt skøyteteknisk, 
føring av ball og skudd. Keepertrening ønsker jentene en liten innføring på. Dette har de kun hatt på 
cup/rundespill, keeperrollen er svært lite populær. 
 
Tidlig i sesongen var de fleste andre klubber jevnt over noe bedre teknisk, men dette har jevnet seg helt ut 
takket være gode jentetrenere og treningsmuligheter. Generelt opplever vi å være på nivå med andre 
klubber som vi møter i cup og rundespill. Stiller vi lag med noen 2012 og 2013 spillere er nivået noe over de 
fleste lag vi møter. 
 
2012 og 2013-spillerene har vært viktige for gruppen når det spilles cup og rundespill. De hever nivået i laget 
og er også forbilder for 2014-jentene. 
 
Ungdoms-/jentetrenerne fra klubben er vi veldig glade for. De oppleves som dyktige-, har god kontroll på 
jentene, og fremstår som gode forbilder på en helt annen måte enn hva f.eks. to bandypappaer hadde 
kunnet gjøre i denne gruppen. 
 
På isen har vi hatt 1-3 foreldre som har bidratt til organisering rundt gruppen, samt generelt god oppslutning 
og oppmøte fra foreldregruppen rundt cuper og kamper. Vi har organisert to sosiale sammenkomster; 
juleavslutning i klubbhuset med pepperkakepynting med 2014 bandygutter og pizzakveld med aktiviteter hos 
sosialansvarlig. Sistnevnte var deltakelsen god og trolig viktig for det sosiale i gruppen, spesielt på tvers av 
skoler. Gruppen har kun hatt årgangsansvarlig, men har med hjelp fra 2015 gruppen, Erik Kardash og flinke 
trenere fungert bra. 
 

Årgangslagene 

2015-årgangen er en veldig fin og ivrig årgang med 34 barn som spiller og trives godt med hverandre på 

tvers av klasser og skoler. Etter beste evne har vi også fordelt og blandet spillere med dette som hensikt. 

Foreldrene er også engasjerte tilskuere og bidragsytere i ulike dugnads- og ansvarsroller. Vi har hatt to enkle 

sosiale samlinger i forbindelse med treninger, og ellers fått tid til å bli kjent på kamp og trening. 

Seriespill - med bare tre påmeldte lag i 3v3-spill har det vært nødvendig for oss å dele spillegruppa i 2 

grupper, totalt seks lag, som har tatt annenhver serierunde. I kombinasjon med cupspill der det har vært 5v5 

eller 7v7, har spilleformen i seriespillet, med færre på laget og mindre baner, fungert bra for de barna som 

enda ikke går så raskt på skøyter og trenger å involvere seg mer i spillet. Cup - stor interesse for cuper i 

helgene. Vi har fått gjennomført mange cuper, også på kort varsel og finansiert av foreldre. Virker som barna 

har hatt stor glede av det. Vi kan kanskje legge opp til enda flere cuper fra starten av sesongen neste år. 

Trening - generelt bra interesse for treninger. Ungdomstrenerne har gjort en flott innsats, selv om vi har hatt 

nytte av engasjerte foreldre med bandyerfaring på øktene. Øktplaner, slik vi er kjent med fra fotballen, kunne 



 

 

bidratt til enda bedre og mer gøyale treninger. Vi har en stor bane, men opplever likevel at det kan bli litt 

trangt om plassen med tre årganger som trener samtidig. 

2014-årgangen har hatt en aktiv sesong med ca 30 spillere. En kjempefin gjeng av gutter og jenter som er 

ivrige på trening og ikke minst på cup og serierunder. Vi har 3 lag i seriespillet hvor mestring har vært i fokus, 

samt at alle har fått prøvd seg på ulike posisjoner. Fra spiss til keeper. Premiesamlingen vokser i årgangen 

og det gjør også bandyferdighetene. Sesongen med fokus på pasninger og skuddtrening gir avkastning. 

Takk til trenerne Leo og Georg for god styring på treninger med så mange barn, og takk til foreldre som 

stiller opp med sosiale aktiviteter og lager en god ramme rundt gjengen. Årgangen gleder seg til 7’er spill 

neste sesong! 

2013-årgangen har i år bestått av 21 spillere (18 gutter og 3 jenter). Sesongen startet med 23 spillere, men 

to har dessverre gitt seg i løpet av vinteren. Det har vært en veldig aktiv bandysesong for mange. 

Treningstider har vært tirsdager og torsdager, styrt av våre flotte ungdomstrenere Jonas og Nicholas. Vi har 

hatt 2 lag meldt på i rundespill, der hvert lag spiller 6 runder hver. I tillegg har det vært mange cuper; det 

startet med Sarpsborg cup i august, og har fortsatte med cup i Vikingskipet, Solbergelva, vår egen cup på 

Hoslebanen, Ready cup, Snarøya cup, Ullern cup, og vi avslutter sesongen med Stabæk cup. En god del 

har også deltatt på etterskolebandy; jentene har i tillegg spilt en del på jentelag. Godt engasjement fra 

foreldre har det også vært, både i forbindelse med roller rundt laget og som engasjerte tilskuere på kamp. Alt 

i alt en veldig god bandysesong for 2013, der mange har utviklet seg stort som bandyspillere.   

2012-årgangen er en rekordstor spillergruppe, og denne sesongen har det vært 33 aktive spillere. I løpet av 
sesongen har det blitt 4 faste keepere, noe som er helt supert. Vi har hatt 3 serielag med spill nesten hver 
mandag. Vi har hatt 2 eller 3 lag påmeldt i stort sett alt som er av cuper, hvor resultatet har vært 1. og 3. 
plass hver gang. Også stilt med lag i 2011-cuper med gode resultater. Årets høydepunkt var Birger-Cup i 
Vänersborg, der vi deltok med 27 spillere fordelt på tre lag, det endte med 2., 4, og 8.plass. Det er mange 
aktive voksentrenere som bidrar på treninger, seriekamper og cuper. Flere ungdomstrenere som har bidratt 
på treninger, en stor takk til dem. Til slutt vil vi takke den store og fine foreldregruppen på denne årgangen, 
det er alltid mange på sidelinjen og heier.  
 
2011-årgangen har hatt nok en strålende sesong. Sesongen har vært svært god og begivenhetsrik for 2011-
gutta. De har hatt lag i både Lillegutt-serien og i Smågutt B 9er, samt at de mest ivrige har fått spille fast på 
Småguttlagene. I tillegg har de deltatt på et utall cuper, så aktiviteten har vært stor fra November til Februar.  
 
Før sesongen var det en spiller som ga seg for å satse på fotball, samt at vår eneste jente gikk til Stabæk sitt 
jentelag. Dermed stod vi igjen med 11 ivrige spillere, som alle har stilt opp på det som var av serie- og cup-
kamper. Alle disse kampene, kombinert med lagstreninger og en del spillere på etterskolebandy har gjort at 
fremgangen har vært stor denne sesongen. Mange spillere har tatt store skritt individuelt, og hovedtrener 
Stian Holmen-Jensen har nå også begynt å lære dem hvordan man skal spille skikkelige bandy. Fokuset ble 
først lagt på godt press og styring, før gode bevegelser og oppspill bakfra ble introdusert. Fremgangen har 
resultert i at laget har vunnet nesten alt denne sesongen. Cup-troféne har blitt hentet hjem ett etter ett, til og 
med i Vänersborg var gutta kun en straffeslagskonkurranse unna turneringsseier.  
 
Med en så positiv sesong ser vi frem imot å ta steget inn mot Smågutt og 11er-bandy. Vi både tror og håper 
at alle er med videre! 

 

Smågutt 2009/2010 

Denne sesongen har vi vært en stor gruppe gutter fra årgangene 2009-2010, totalt 26 spillere, pluss at noen 

2011 og 2012-gutter har deltatt på trening og noen kamper. Vi har hatt to lag i kretsserien og to i NM-serien. 

I kretsserien har vi hatt to jevne lag som landet på en solid 3 og 4 plass i serien. I NM har det vært litt tøft for 

det useedede laget, men mye erfaring til neste år. Det seedede endte på 4. plass, og laget har kommet til 

semifinale, og har forhåpninger om en semifinaleplass. Før sesongen har vi hatt en barmarkstrening i uka og 

ca en isøkt i uka. Før KosaCup dro hele laget på helgetur til Vänersborg med teori, barmark og 6 timer på is. 

Vi bodde på hytter og hadde en fantastisk helg med masse aktivitet, og gruppa ble godt kjent med 

hverandre. Gjennom sesongen har vi hatt to isøkter og ca to kamper i uka. Vi har deltatt på Kosa cup og Øhil 



 

 

cup, og kommer til å delta på Ullevål cup. Vi toppet sesongen med seier i Kosa cup, 2.plass i Øhil cup. På 

kretslag 2009 har vi hatt 6 utespillere, og to målvakter i bruttotropp. Vi hadde med 3 utespillere: Fillip 

Frydenlund, Aslak Dyngeland Solem, Johan Tan Langsjøen og to målvakter Fredrik Vølstad Johansen og 

Fredrik Mejlænder-Larsen Ghouas i nettotropp. Veldig gøy å ha med to underårige målvakter (2010 gutter), 

og Kristian Reistad som hjemmeværende reserve.  

 

Læring for de neste årene er at å ha to lag i begge seriene er krevende. Før jul er det ikke lov å bruke 

underårige. Det betyr at man sammen med å ha 6 nominerte spillere gjør at man må ha nok spillere til to lag. 

Oppsummert for sesongen 2023/2024 har vi sosialt og sportslig veldig bra. Alle utøvere har god sportslig 

fremgang. 

Gutt 2008/2007 

Heller ikke denne sesongen har vi lykkes å etablere et eget guttelag. Våre gutter født 2008 har spilt hos 
Ullern denne sesongen.  
 

Junior 2006/2005/2004 

Vi har dessverre ikke klart å danne et juniorlag denne sesongen pga mangel på spillere.  

 

B-laget Senior Herrer 

 

Rekruttlaget Senior Herrer 

For første gang stiller ØHIL lag i rekruttserien i bandy. Laget består av 12 rene rekruttspillere i aldersgruppen 

17-23 år pluss spillende trenere Morten Vikanes og James Coward. Gjennom sesongen har man fått påfyll 

av spillere fra oldboys og elite som har vært helt nødvendig for å kunne stille lag gjennom sesongen. 

Rekruttserien er meget variert da øvrige eliteklubber bruker serien til å gi unge lovende spillere muligheten til 

å spille på et høyere nivå, samt etablerte elitespillere verdifull matchtrening. Man vet da aldri hvor bra 

motstanden er fra kamp til kamp. Rekruttlaget har dessverre ikke fått trent regelmessig pga tett 

kampprogram for enkelte som spiller på flere lag, men og pga noe ugunstige treningstider. Det har vært en 

morsom sesong til tross for mange tøffe matcher mot elitemotstand. Sesongen endte med 4 seiere og en 

uavgjort på 16 matcher.  

 

Det er bra at vi har etablert et rekruttlag i Øhil som gjør at vi har et tilbud til stort sett alle seniorspillere som 

ønsker å spille bandy.  

 

A-laget Senior Herrer 

Vår andre sesong på Hoslebanen kunstis skulle spilles i Norges øverste divisjon, eliteserien. Laget var mer 

eller mindre det samme som vant 1.divisjon, men vi ønsket velkommen tilbake til Jonathan Saraby og Henrik 

Brune, i tillegg kom Thomas Bang Johansen. Vi fikk også to spillere på dobbelt representasjon fra Stabæk, 

Sigurd Furnes og Henrik Almskog. Fra sesongstart var troppen på 26 spillere. Oppkjøringen begynte i mai 

med både barmark og istreninger.  

Forutsetningene før sesongen var klare, vi hadde det høyeste alderssnittet i eliteserien. Trening og 

kampprogram må tilpasses familieliv, jobbreiser og motivasjon, for et tøft år i toppbandy. Målsettingene våre 

var; å gi læring til klubben for å bli en eliteserieklubb, beholde plassen i eliteserien og utvikle spillergruppen. 

Sportslig har det vært tøft, eliteserien er bedre enn på mange år, og mange lag har etablert unge, egne 

spillere som dedikerer mye tid til bandy, og har trent målrettet både taktisk og fysisk over flere år. ØHIL har 

fremstått som et litt forsterket 1. divisjonslag, men vi har beholdt humør, samhold og skapt gode opplevelser. 

Høydepunktet er 4-4 kampen mot Sarpsborg på Hoslebanen, hvor det også var et skikkelig trøkk på tribunen 

fra ØHILs yngre lag, hjemmekamp og naboderby 2.juledag mot Høvik. 



 

 

To av tre målsettinger ble nådd. Vi har gitt læring til klubben gjennom å engasjere alle i å lage gode 

arrangementet på hjemmekamper, lære om økonomien knyttet til eliteserien, vi har hatt livesending av alle 

hjemmekamper på YouTube, og vi har et bedre bilde av hva som kreves av ressurser og sportslig satsing. 

Dessverre klarte vi ikke å beholde plassen i eliteserien, men vi har absolutt utviklet spillergruppen. Vi har hatt 

11 eliteseriedebutanter i ØHIL drakt, hvor 8 av disse har spilt i ØHIL tidligere. Vi har hatt 2 spillere på 

dobbeltrepresentasjon fra Stabæk, vi har 2 egne juniorspillere med debut i eliteserien, av de 25 spillerne 

som var med i elitesesongen 19/20 var 15 også med denne sesongen. 

Vi vil benytte anledningen til å takke alle våre viktige og gode støttespillere. Alle årganger som på dugnad 

har hatt ansvaret for hjemmekampene. Vårt faste sekretariat, Ole Skredsvig og Trond Eirheim, med god 

støtte fra Morten Sollien og Nessim Ghouas, ØHIL unike driftsgruppe som sørger for god is og fine forhold, 

altmulig mennene Michael Marcussen, Jon Erlend Dahlen, Petter Conradi og Dag Holmen-Jensen som fikser 

og ordner rundt alle kamper, og alle andre som har bidratt. 

I tillegg har vi verdifull økonomisk støtte fra våre sponsorer; Jar Bygg, Mittdekkhotell, Hertz, MW, Millstein, 

LVD og Stil. 

 

Sist og kanskje viktigste av alle, takk til alle publikummere som har kommet og sett på kamper, heiet og laget 

god stemning, og til alle tålmodige koner og kjærester som har passet barna hjemme under kamper og 

treninger! 

Old Boys 

Old Boys har denne sesongen bestått av en god mix med spillere, både i alder og bakgrunn. Det er registrert 

19 spillere på listen, hvorav ca 13 av disse har vært aktive gjennom hele sesongen.  Det er spilt åtte 

seriekamper, hvorav tre seiere og fem tap. Det har vært treninger på søndager hvor noen av treningene har 

vært sammen med rekruttlaget. Neste sesong vil det sannsynligvis være økt interesse for deltakelse på Old 

Boys og laget går en spennende sesong 24/25 i møte. 

Foreldrebandy  

Det har vært en fin oppslutning om foreldrebandyen, med faste treninger på søndag kveld og økt 
interesse.Det er nå 55 navn på listen over interesserte. Det har til enhver tid vært ca 10-20 spillere på 
treningene. Det er mange nye ansikt også denne sesongen, noe som er veldig gledelig. Denne aktiviteten er 
med på å bygge kultur også blant foreldre, noe denne foreldredrevne idretten er avhengig av for å overleve 
og blomstre. Vi ønsker nye og eksisterende spillere velkommen tilbake til høsten 2024.  

 

Representasjon 

Kretslag 2007: Ingen ØHIL-spillere 

Kretslag 2008: Ingen ØHIL-spillere 

Kretslag 2009: Fillip Frydenlund, Aslak Solem, Johan Langsjøen, Kristian Reistad (reserve), Fredrik 

Mejlænder-Larsen Ghouas (keeper), Fredrik Vølstad Johansen (keeper) 

Kretslag jenter 2006-2008: Helene Legernes 

Uttak U17 landslag damer: Helene Legernes 

Norges Bandyforbund, Seksjonsstyret Bandy: Elisabeth Lycke Kjøllmoen (styremedlem) 

 



 

 

2023-2024 sesongen 

 

ØHIL Bandy opplever en voldsom vekst i antall medlemmer. Fra bunnåret 2014 har vi tredoblet antall aktive 

medlemmer, med den største veksten de tre siste år. Dette legger press på bandystyret, frivillige foreldre og 

drift av banen.  

Vi har, til tross for medlemsveksten, ikke klart å stille lag i alle klasser, vi har manglet eget juniorlag og 

guttelag. Vi har hatt en voldsom økning i antall jenter i gruppen, takket være initiativet administrert av Erik 

Kardash. Det er god rekruttering både i barneidretten og i senioravdeldingen, og vi har ny medlemsrekord 

også denne sesongen.  

Anlegg 

 

Vi har etter veldig mange år med hardt arbeid, forhandlinger og venting endelig kunnet åpne det 

etterlengtede kunstisanlegget på Hoslebanen, som skjedde forrige sesong. En ny epoke for ØHIL Bandy ble 

startet, og alle involvert i idretten er veldig takknemlige for at dette er blitt til virkelighet. Med nytt 

kunstisanlegg følger også mer ansvar og forpliktelser, og Bandystyret har også denne sesongen benyttet 

anledningen til å lære og erfare.  

 
Driftsgruppen 
Vi har sesongen 2023/24 hatt en driftsgruppe bestående av fire deltidsansatte. I tillegg har frivillige hjulpet til 
ved behov. Gruppen har vært ledet av Morten Søsveen. Denne andre sesongen med kunstis har vært svært 
lærerik for gruppen, og det er blitt lagt ned betydelig med timer for å få nok en stabil og lang sesong. Vi har 
kunnet høste av erfaringen fra forrige sesong og forbedre de prosessene som var førstereis forrige sesong. 
En stor takk til hele driftsgruppen for innsatsen og dedikeringen til alle døgnets tider. Uten dere hadde det 
ikke vært noe is på Hoslebanen. 
 



 

 

Hoslebanen:  
ØHIL Bandy med driftsgruppen har jobbet hardt og målrettet med kunstisen, og vi har jevnt over hatt god 
kvalitet på banen takket være alle som har bidratt. Denne sesongen har isen holdt en kvalitet på 
eliteserienivå, og det er blitt skapt veldig gode opplevelser og minner på banen. Alle ØHIL Bandys 
medlemmer har hatt faste treningstider på den nye kunstisen, og Hosle Skole har brukt banen flittig i 
skoletiden. I tillegg er det blitt gjennomført etterskolebandy, og SFO-bandy på banen. 
 
Eikelibanen:  
Det har i løpet av vinteren vært is på banen ved Eikeli Videregående skole, vedlikeholdt av kommunen. 
 
Hosletoppen:  
Det har i løpet av vinteren vært is på banen ved Hosletoppen ungdomsskole, vedlikeholdt av kommunen. 
 
Grav skole:  
Det har i løpet av vinteren vært is på den lille banen ved Grav skole, vedlikeholdt av kommunen. 
 
Eiksmarka skole:  
Det har i løpet av vinteren vært is på grusbanen ved Eiksmarka skole, vedlikeholdt av kommunen. 
 
Hagabråten:  
Det har i løpet av vinteren vært is på den lille banen ved Hagabråten naturområde, vedlikeholdt av 
kommunen. 
 

Andreas Hertzenberg, styreleder ØHIL bandy 

 
 
Fotball  
 

Styret  
 
Fotballstyret har siden årsmøtet 2023 bestått av:    
Fra venstre: Anders Gillund, Dag Hellerud, Jannicke Klepp Tryggestad (leder), Cecilie Wille Søvik, Eirik Olav 
Utvik og Ronny Granli  

  
Det har vært avholdt 10 styremøter i 2023.   
  
Heltidsansatte i ØHIL Fotball i 2023  
 

• Bjørn Frode Strand (sportssjef)  

• Anders Hille Stadheim (fotballkoordinator)  

• Moa Abu Hasan (akademiansvarlig og trener G2008 og G2009)  

• Egzon Statovci (jentefotballansvarlig og trener for J2006, J2009 og J2010)  

• Ruben Kvalsvik (trener J15 og ansvarlig for akademikullene)  

• Torje Usland Dahl (trener G2007, G2008-2 og akademi). Avsluttet 1.november.  



 

 

• Geir Harald Smith (GH) startet 100 % fra 1.november 2023 og trener herrelaget, G19 samt 
følger opp G2012 og G2011 både på akademi og lagsdrift.   

  
Fotballskoler  
 
Vi ligger stabilt høyt i deltakelse på fotballskolene, med en noe positiv utvikling fra år til år. Organiseringen 
og innholdet av fotballskolene er godt innarbeidet både i klubb, ansatte og ungdomstrenere – der VM-dagen 
er det store høydepunktet hver eneste fotballskoleuke.   

  
Antall påmeldte barn har fra 2018 til 2023 sett slik ut årlig: 485, 629, 664, 671, 726 og 727. Dette er altså 
ikke unike brukere. Vi tror denne positive utviklingen skyldes at fotballskolene oppleves som et trygt, sosialt, 
morsomt og utviklende tilbud, både sportslig og menneskelig.  
  
Akademiet  
 
Akademiet er en av våre viktigste arenaer for aktivitet og utvikling, der spillere møtes på tvers av skoler og 
årskull. Vi tar stadig vekk steg, og vi har gode trenere både av de heltidsansatte og ungdomstrenere. Se 
denne artikkelen for hvordan vi jobber på akademiet.   
Slik ser deltakelsen ut i de ulike periodene i 2023:   
171 deltakere på vinter 22-23  
299 deltakere på sommer 2023  
181 deltakere på vinter 23-24  
  
Akademiligaen  
 
For andre året på rad deltok vi i Akademiligaen, et samarbeid mellom klubber som har godt drevne 
akademier i Oslo vest / Bærum. Klubbene som deltar er Heming, Ullern, Røa, Ready, Holmen, Snarøya og 
ØHIL. Lyn har tatt over Hemings plass fra november 2023.   
 
SFO-fotball  
 
Siden september 2020 har vi organisert treninger i SFO-tiden på Eikeli og Hosle. 2023 er intet unntak, og det 
har vært tilbud om ukentlig fotballtrening innendørs i gymsal for alle SFO-barn fra 1.-4. trinn på de respektive 
skolene.   
Alle kan velge fritt mellom sosialt eller sportslig rettede økter - alt ut fra forutsetninger og interesse. Vi merker 
at dette treffer veldig godt, og tilrettelegger for homogene grupper, der alle får utfordringer og mestring 
tilpasset sitt nivå - uten at det går utover det sosiale. Gjennom skoleåret ligger vi stabilt på 200-250 deltakere 
som får ukentlig gratis fotballtrening med trenere fra ØHIL.   
Det har vært forsøkt å få dette til både på Grav og Bekkestua, men dette har disse skolene ikke ønsket.  

https://ohil.no/fagplan-ohil-akademiet/


 

 

  
  
Dommere  
 
Det var ca 1000 hjemmekamper som ble gjennomført i 2023. 646 av disse hjemmekampene ble dømt av 
ØHILs egne klubbdommere.   
Vi har totalt 55 klubbdommere som har tatt kurs og som har dømt denne sesongen. ØHIL-dommer Morten 
Andersen-Gott hadde dommerkurset.   
Dommerne har fått mye skryt av lagene, og vi er også veldig fornøyd med hvordan disse ungdommene 
opptrer.   
47 av 55 har dømt femmer og syver.   
15 av 55 har dømt til og med nierfotball.   
Vi har 7 dommere som er rekrutteringsdommer, men det er ikke bekreftet om disse har fullført det de skulle 
som kretsdommere.   
  
  
Ungdomstrenere  
 
Vi er stolte av at hele 45 ØHIL-ungdommer bidro som trenere, ledere og forbilder for yngre ØHIL-barn i 2023 
gjennom vårt Akademi- og SFO-tilbud. I tillegg hadde vi 130 ungdommer som søkte jobb på fotballskolene, 
og hvorav behovet var 51 unike trenere fordelt på de tre ukene. Våre ansatte trenere i ungdoms- og 
seniorfotballen bidro også på fotballskolen som gode læremestere og ledere for ungdomstrenerne.   
   
Ungdomstrenerne gjør ikke bare en særdeles viktig jobb for klubben og barna, men får også relevant 
jobberfaring og utvikler seg som medmennesker og ledere under veiledning av våre mer erfarne ansatte. Vi 
tror en slik type jobb er svært verdifull og givende, og vi er veldig glade for at vi kan tilby dette.   
  
  



 

 

Trenerkurs og trenersamlinger 
 
I 2023 hadde vi trenerkurs 18.mars med 39 deltakere. For mer info se her.    
Vi hadde også et lavterskelkurs søndag 26.mars med de som skulle ha ledelse av femmerfotball for første 
gang. Mer info her.   

 
 
I november hadde vi ett trenerforum for trenere i ungdomsfotballen og ett trenerforum for trenere på akademi 
og på SFO-fotball. Se mer her.   

  
  
I tillegg tok Øyvind Skaara B-lisens og Jens Petter Berg tok A-lisens i 2023.   
 
Barnefotballen  
 
Barnefotballen i ØHIL er selve stammen i fotballavdelingen. Vi har de senere år opplevd noe synkende 
rekruttering, men det har fra 2022 tatt seg opp. Vi får svært gode tilbakemeldinger på hvordan oppstarten har 
vært med Anders Hille Stadheim, og ikke minst de unge trenere som leder de yngste barna. Vi ser at 
Bekkestua skole oftere velger Haslum da de har et attraktivt tilbud på vinterstid.  
  
Vi ser på hvordan vi kan tilby et like bra tilbud og har for eksempel fra november 2023 hatt innendørsøkter i 
BIP-hallen på Rud på tirsdager for 2016 til 2018. Dette har vært et svært attraktivt tilbud med stabilt oppmøte 
på rundt 50 barn ukentlig og mange foreldretrenere i sving.   
  

https://ohil.no/trenersamling-18-mars-2023-grasrottrener-del-1/
https://ohil.no/trenerkurs-5er-fotball/
https://ohil.no/trenerforum-for-lagstrenere-i-ungdomsfotball-og-akademitrenere/
https://ohil.no/oyvind-skaara-kommet-inn-pa-uefa-b-lisens/


 

 

ØHILs egne cuper   
 
Kick Off (104 lag), Obos Miniligaen (136 lag) og Kiwi Bama Cup (73 lag) ble gjennomført på en strålende 
måte, under ledelse av Stadheim. Alle kamper ble gjennomført med ØHILs egne klubbdommere.   
  

  
  
ØHIL på cuper  
 
Alle barn i ØHIL får gratis deltakelse på ØHILs to cuper (Kick Off og Bama) og Ullerns og Readys 
barnecuper.   
I august 2023 deltok 39 barnelag fra ØHIL på felles cup i Sandefjord (Sandar Cup). I 2024 skifter vi til 
Obosturneringen Innlandet på Hamar, som vil gå 24.-25.august.   

  
  
  



 

 

Ungdomsfotballen  
 
Vi fortsetter den gode utviklingen med godt drevne årskull som ledes av kompetente trenere godt støttet at 
foreldre som bidrar med verdifull erfaring og kompetanse.   
  
Vi skal generelt være stolte av å ha en enorm bredde i vårt tilbud til fotballglade ungdom i nærmiljøet. Vi har 
lag i de fleste årganger og divisjoner, noe vi er stolte av og som gjør oss i stand til å leve opp til «Flest mulig 
- lengst mulig - best mulig».  
  
Gode resultater  
 
J19 vant 1.divisjon  
G19 vant nattcup i Vallhall  
J2008 vant regional liga, OHILO Cup i Växsjö og Barcelona.   
J2010 vant Sandar Cup  
G2010 vant Adidas Cup  

  
  
G2009 rykket opp til G15 1.div A, og med tanke på konkurransen i Oslo-fotballen, så er dette noe som må 
nevnes.   
  
Seniorfotball  
 
Våre to fremste seniorlag på kvinnesiden har vært organisert under ØHIL Toppfotball. Fra 1.desember 2023 
er kvinner rekrutt (det vi kaller KEU) underlagt ØHIL Fotball.   
  
Det er verdt å fremheve at damelaget vårt kom til sluttspillet i 1.divisjon om kvalifisering til Toppserien, da de 
endte blant de fire beste i 1.divisjon. ØHILs damelag har de siste fem årene endt topp fire i 1.divisjon og har 
da stabilt vært topp 14 lag i Norge. Det er imponerende.   

https://nattcupvalhallarena.cups.nu/2023/result/categories/46780636/46780533
https://ohil.no/j2008-vant-lohilo-elite-cup-i-vaxsjo/
https://ohil.no/j2008-1-seiret-i-barcelona-med-stralende-samspill/
https://ohil.no/j2010-med-seier-og-gode-prestasjoner-pa-sandar-cup/
https://ohil.no/ohil-g2010-vinner-av-adidas-cup/


 

 

  
I ØHIL Fotball har vi A-lag herrer, ett seniorlag kvinner og ett seniorlag kvinner i syver. I tillegg har vi Veteran 
M40, M48 og M55.   
 

  
  
A-lag herrer spilte i 6.divisjon og rykket ned med minst mulig margin. Det har vært en sesong med stang ut, 
der selv de fremste lagene i avdelingen skrøt av a-laget og sa at ØHIL var et av de beste lagene de hadde 
møtt. Det hjelper ikke, og det betyr at veien er ende lengre til målet om at herrelaget skal spille i 4.divisjon. 
Fredrik Stenstrøm Moshuus har vært trener og ytret pga familieforøkning et ønske om å fratre etter 
sesongen. Geir Harald Smith (GH) tok over etter Fredrik. Fredrik er ønsket videre i team med GH videre.   
  
Anlegg  
 
Etter at vi fikk nye anlegg i 2022 har 2023 vært det beste året anleggsmessig.   
Status nå er:   

• Hosle idrettspark: To ellever og en nier.   

• Jarmyra idrettspark: En ellever kunstgress og et gressfelt med syver og femmer.   

• Eikeli idrettspark: Én nier (kan bli fire femmerbaner) og en syver.   

• Bekkestua: Én nier (kun mandag og onsdag).   
På Hosletoppen har vi en grusbane som vi forsøker å endre til kunstgress, men dette prosjektet har ikke blitt 
prioritert i kommunens anleggsplan i inneværende periode, fordi skolen ikke ønsker å bytte fra grus til 
kunstgress.   
Kapasiteten på sommeren er nå god, men vi ønsker å øke kapasiteten i vintersesongen. Undervarme på 
Hosle kunstgress (nier) er noe vi jobber med.   
 
Lys  
 
I 2023 ble vi tildelt økonomisk støtte til å oppgradere til LED-lys på Ferd Arena Hosle, Hosle 9er og Jarmyra 
kunstgress. Disse prosjektene skal gjennomføres i 2024.   
  
  



 

 

ØHIL Ultras  
 
ØHIL Ultras er fortsatt fungerende og bidrar til god stemning på kampene til både damelaget og herrelaget. 
Administrerende direktør Håvard Hauge Haakonsen gjør en uvurderlig jobb og har opparbeidet en 
undergruppe Ultras Yngres, ledet av Johan Breistein.   
  

  
  

  
  



 

 

Uttak til sone, krets og landslag  
 
Disse har blitt tatt ut til sone, kretslag eller landslag i 2023:   

JENTER  

Ine Berre   J2003  Norge U23  

Una Langkås  J2003  Norge U23  

Vendela Bakke  J2005  Norge J19  

Pia Grinde Hansen  J2006  Norge J18  

Jenny Olaussen Sagen  J2007  Norge J17  

Estella Turflinger  J2007  Norge J17  

Jenny Olaussen Sagen  J2008  Norge J16  

Mathea Jansch  J2008  Sverige J16  

Filippa Falkman  J2008  Krets   

Emma Stenersen  J2008  Sone  

Martine Albretsen  J2008  Sone  

Filippa Liæker Lindberg   J2008  Krets   

Ingrid Sofie Sletten Fiske   J2008  Sone  

Marie Ofstad Lilleaasen  J2009  Sone  

Victoria Holst-Grong  J2010  Krets  

Linnea Håve  J2011  Sone  

GUTTER  

Kasper Feltman  G2009  Krets  

Mikkel Nessa  G2009  Sone  

Kristian André Vegge  G2010  Krets  

Leo Amundsen  G2010  Sone  

Olav Schønberg-Grevbo  G2011  Sone  

Felix Falkman  G2011  Sone  

Magnus Gran Osvoll   G2011  Sone  

  
ØHIL-spillere inn troppen til damelaget:  
 
Estella Turflinger debuterte for damelaget i 1.divisjon i 2023. Estella har spilt i ØHIL i alle år. Det er svært 
gledelig å få opp lokale spillere.   
  
Passert 100 kamper for damelaget:   
 
Joshualyn Reeves   
Hanna Rake Ellingsen   
Mari Vassani Løyland  
  
Passert 50 kamper for herrelaget:  
 
Ivan Fosse (65)  
  
  



 

 

Representasjon   
 
Bjørn Frode Strand sitter i styret i Norsk Fotballtrenerforening.   
Tom Staavi sitter i NFF Ressursgruppe økonomi  
Øyvind Skaara sitter i NFF Lovkomité  
Mikkel Mørch Sollie sitter i styret i NFF  
Karl-Petter Løken er ansatt som generalsekretær i NFF  
  
Takk til alle!   
 
Styret ønsker å rette en stor takk til alle frivillige; trenere, lagledere, foreldre og tillitsvalgte som gjør det mulig 
å drive klubben og fotballagene våre.   
  
ØHIL Fotball ønsker også å rette en stor takk til fotballens sponsorer:   
  
Aimo park  
Carucel Eiendom  
Crowe (tidl Partner revisjon)  
Eika Forsikring  
Elefant Invest  
Finance People  
Fjellstuens eftf as  
Kiwi Norge  
Messehallen Elektriske AS  
Multilux  
Persontransport  
Rådgivende Ingeniør Breistein AS  
Viken Fiber  
Økonomispesialisten  
 
Økonomi 
 
ØHIL fotball hadde i 2023 en omsetning på 12.908.091 NOK, inkludert lagkonti på 2,06 MNOK. Regnskapet 
viser et overskudd på kr 118.784 NOK.   
   
Fotballstyret v/leder Jannicke Klepp Tryggestad   
og sportssjef Bjørn Frode Strand 
 
 
Hopp/kombinert 

Vi har hatt lite aktivitet i ØHIL hopp de siste årene, men hoppbakken har vært i bruk gjennom Allidretten. Det 

sittende styret gikk ut av sine verv i 2023, og vi har ikke klart å få på plass et nytt styret. Dette har medført at 

det ikke er noen aktivitet i ØHIL hopp denne sesongen. 

 
 

Håndball 
 
1.0. Håndballgruppas sammensetning 2023/2024 

Håndballgruppa i Øvrevoll Hosle IL er rett i underkant av 400 aktive medlemmer fordelt på 13 lag (årganger) 
med cirka 40 lag påmeldt i ulike seriespill. De yngste gruppene, 6-, 7- og 8-åringene deltar i Intersport 
Loppetassen og Intersport 4’er. Håndballgruppa har aktive spillere fra 6-årsklassen til veteran og har et 
breddetilbud som fanger opp de aller fleste som ønsker å spille håndball. 

  



 

 

2.0. Håndballgruppens ledelse 
 
Håndballgruppa har i sesongen 2023 blitt ledet av følgende kollegium: 

 · Leder: Annehilde D. Etholm 
 · Økonomi: Magnus Tennøe 
 · Anlegg: Vibeke Sending 
 · Arrangement: Wenche Elsveen Meisingset 
 · IU: Caroline Pedersen 
 · Sport: Tobias Borthen 
 · Dommere: Henrik Damås 
 · Materiell / koordinator: Lilly Øgaard* 
* Ny rolle f.o.m. 01.12.2023 
 
3.0. Sesongen 2023/2024 
 
3.1. Styrets prioriteringer og strategi 
 
Styret i ØHIL håndball er forholdsvis nytt, i tillegg til at det er lite. Styret opplever at det er utfordrende å 
rekruttere til ledige styreverv. Det betyr at det er mange oppgaver fordelt på få, men engasjerte, personer. 
Styret må derfor prioritere realistisk og klokt for å bruke ressursene i ØHIL håndball best, og så effektivt, som 
mulig. Etter årsmøtet i 2023, ble det tydelig at behovet for å effektivisere og fornye flere av de 
grunnleggende funksjonene fremtredende. 
 
Prioriteringene våre denne sesongen er derfor: 

• Sikre flyt i daglig drift og at grunnleggende funksjoner og roller er på plass 

• Styrke dialog og samarbeid med Hosletoppen skole. 

• Hoslehallen og arrangementene (ordne kiosken, varelager, Vipps, 

▪ m.m.) 

• Materialforvaltning og koordinering: Ny håndballkoordinator ansatt desember 2023. 

• Rekruttering og oppfølging, spesielt nye årganger og årganger der mange spillere er i ferd med å 
falle i fra. 

Styret har kommet et godt stykke på vei i dette arbeidet, men er ikke i mål. 

Videre er dette de mer langsiktige prioriteringene for styret: 

• Kontinuerlig fokus på oppfølging og rekruttering, kulturbygging i klubb 

• Foreldreengasjement og styrerekruttering 

• Nettverksbygging, politisk arbeid og klubbsamarbeid 

• Arrangementer, bl.a. utrede mulighetene for å arrangere håndballskole og felles cup, felles Trener 1-
kurs m.m. 
 

3.2. Høydepunkter 
 
Selv med frafall av årganger er vi stolte over det vi har fått til så langt denne sesongen. Noen av 
høydepunktene er: 



 

 

- Vellykket Bring-kvalifisering for G16. Laget nådde sin målsetting om å kvalifisere seg til den 
nasjonale Bring-serien og er før siste runde på skuddhold til å kapre seg en sluttspill-plass. 
Det blir spennende å følge gjengen resten av sesongen. 

- Flere av våre utøvere har blitt tatt ut til ulike spillerutviklingsprosjekter og Regionale 
landslag. 

- Juniorprosjektet på jentesiden står fremdeles sterkt og gruppen er stabil og med gode 
resultater i Juniorserien. 

- Idrettsskolen ble i fjor arrangert på lørdager i Eikelihallen til forskjell fra tidligere da det var 
på mandager og i små gymsaler rundt om på skolene. De fem ukene ble avsluttet med en 
turnering til stor begeistring for barn og voksne. 

3.3. Samarbeid 
 
Hosletoppen skole 
Samarbeidet med Hosletoppen har styrket seg denne sesongen og vi har god dialog med skolen. I 
desember 2023 hadde vi et møte med ledelsen ved Hosletoppen. Idrett og bad i Bærum kommune deltok 
også på møtet. Både skolen og ØHIL har gode intensjoner om å få samarbeidet til å flyte så godt som mulig 
og vi fikk avklart når det gjelder bruk av hallen. 

Med andre klubber 
Vi har fortsatt den gode jobben rundt dialog med nærliggende klubber. Vi har fremdeles troen på at 
kompetansedeling på tvers av klubbene er til det beste for medlemmene våre. For sesongen 23/24 har vi to 
grupper der det samarbeides på lagsnivå: J2008 (Stabæk, Jar og ØHIL) og Junior Jenter (Haslum og ØHIL). 

IU 
Det oppleves fra håndballens side at vi i større grad enn tidligere finner gode løsninger på kolliderende 
aktiviteter i barneidretten. Gode diskusjoner i IU samt dialog mellom idrettene er et viktig arbeid vi 
kontinuerlig jobber med å forbedre. 

3.4. Treningsflater 
 
Vi har i år som i fjor benyttet følgende treningsanlegg: 

- Hoslehallen 

- Eikelihallen 

- Ringstabekk 

Brukerne er svært godt fornøyde med Eikelihallen og håndballgruppa i samråd med Daglig Leder vil jobbe 
for å bli tildelt mer tid her for neste sesong. 

4.0. Økonomi 
 
Driftsinntektene endte på kr. 2 273 614, kr. 231 264 over budsjett. På inntektssiden skyldes dette primært 
høyere aktivitet på lagenes post i regnskapet enn budsjettert. Tilsvarende avvik finner vi også på 
kostnadssiden som er med på å forklare høyere driftskostnader enn budsjettert. 

Driftsresultatet endte med et underskudd på kr. 252 343 mot et budsjettert overskudd på kr. 32 625. 
Tilsvarende for 2022 var et underskudd på kr 205 576. Største bidragsyter til det negative resultatet er lavere 
enn budsjettert inntekt på treningsavgift grunnet bortfall av årganger høsten'23. 



 

 

ØHIL håndballs likviditet og finansielle stilling må ansees som god og egenkapitalandelen er på rundt 24% 
per 31.12.2023. 

Annehilde D Etholm (leder) og Tobias Borthen (sportssjef) i ØHIL håndball 

 

 

Langrenn 

Vår langrennsgruppe hadde ved årsskifte 315 medlemmer. Treningene ledes av 23 ungdomstrenere, 
rekruttert fra nærområdet, mange med fartstid fra ØHIL. Trenerne utgjør forbilder for barna og er en stor 
ressurs for langrennsgruppen. Det ligger mye arbeid bak å rekruttere, trene og beholde disse flotte 
ungdommene. Omkring 20 voksne har sentrale verv, dvs i styret, sportslig utvalg, som teknisk delegert, samt 
i arrangementskomiteer til skisamlinger og rennkomiteer. I tillegg har mange foresatte roller i de ulike 
aldersgruppene. 
 
Drift 

Det er 7 treningsgrupper i sving, i alderen 7-15 år. For de yngste kjører vi skileik en gang pr. uke, for de 

øvrige to-tre treninger pr. uke. Jenter og gutter trener sammen. Vi har en aktiv ivrig gruppe for barn i alderen 

12 år og eldre som trener gjennom sommersesongen. 

Langrenn er en foreldreintensiv idrett. Etter aktiv rekruttering er foresatte fra alle grupper aktivt med i drift av 

gruppen. Vi kjører «17. mai modellen» på renn, dvs. at visse alderstrinn har ansvaret for arrangement av tre 

renn, Naborundens 1. renn (sammen med SIF), Hoslerennet og Klubbmesterskapet. 

Vi har et bra og formalisert samarbeid med Fossum og bruker i hovedsak treningsfasilitetene der. 

Nytt av året var, i samarbeid med Bærum Kommune, «skibuss» fra Bekkestua, via Hosle skole og Eikeli 

skole til Fossum. 

Utfordringer 

Sesongen 2022/2023 og oppstarten til 2023/2024 hadde bra med snø.  

Samarbeid innad i klubben 

ØHIL Langrenn deltar med ungdomstrenere til klubbens flotte opplegg med allidrett og Idrettsskole. 

ØHIL Langrenn deltar i ØHILs Idrettsutvalget der man diskuterer og behandlinger aksjoner og temaer på 

tvers av idrettene.  

ØHIL Langrenn deltar i Anleggsutvalget og har vært en av tre 

idretter engasjert ifm ØHIL Idrettspark, som åpnet vintersesongen 

2022/2023. En vesentlig premiss for anlegget var at det også skulle 

etableres en skileik arena. Dette er noe langrennsgruppen målrettet 

har arbeidet mot. En stor begivenhet fant sted 30. januar.  Da 

kunne ØHILs styreleder, Elin Spjelkavik offisielt erklære «ØHIL 

Skiarena» for åpnet. Et flott, supplerende anlegg for de aller minste. 

  

  



 

 

  

Et minirenn ble arrangert på en 238 meter sløyfe.  

 

Styret i langrennsgruppen består av: 

Styreleder Eilert H. Lund 

Sportslig ansvarlig Håvard Slinde 

Økonomiansvarlig Frode Semb 

Rekruttering og koordinering mellom idretter Karine Sveen-Østensen 

 
Styret har i 2023 avholdt 4 styremøter og deltar i tillegg på felles møter med Sportslig Utvalg («SU»), der 
løpende drift diskuteres. For å holde en god dialog med treningsgruppene har alle aldersgruppene en 
representant i SU. 

Arrangementer 2023 
24. januar ble det første av tre Naborunde-rennene arrangert, i Sørkedalen, der ØHIL Langrenn er 
hovedarrangører, med bistand fra noen av de andre Naborunde klubbene. Ca 950 barn deltok.  

15. januar arrangerte vi Hoslerennet, også i år på Fossum, med 300 deltakere, med særlig mange i de 
yngste årsklassene.  

Klubbmesterskapet ble arrangert 9. mars, også det på Fossum, med hele 226 deltakere.  

Sommerskiskole ble arrangert sammen deltakere fra andre klubber Bærum.   
 
  



 

 

 
29. oktober arrangerte vi ØHIL Challenge på Sæteren Gård, et meget populært gjørmeløp der mer enn 100 
barn ga alt i våte omgivelser. 
 
 

 
 
Det var ingen treningssamling på Geilo i kalenderåret 2023, idet slike fant sted i desember 2022 og januar 
2024. 
 
Sportslig og sosialt innhold «hånd i hånd» 

Våre utøvere deltar i en rekke konkurranser og gjør seg bemerket på renn.  

Brødrene Ihler fikk mange gode plasseringer. Håvard (G15) ble nr. 2 totalt i Toyota Cup i G15, for Oslo og 

Akershus («O&A»). I Obos skifestival i Kollen ble han nr. 5 og beste løper fra O&A. Derfor fikk Håvard gå på 

Akershus’ førstelag i Kong Harald Stafett. Sondre (G13) fikk en 4. plass (kl) og 6. plass (sk) i UH Kollen og 

en første plass i Obos skifestival. Han ble nr. 3 i Ungdomsbirken. Begge to ble kretsmester i skate. 

Halvar Røise Bade (M19/20) og Michael Sandeman-Kiste (M18) gikk NC renn og hevdet seg begge bra.  

I sesongavslutning var begge blandt topp 30 i seniorklassen.  

Vi ser mange løpere som gjør store fremskritt teknisk og fysisk. Samtidig som vi er opptatt av at enkeltløpere 
lykkes har vi et sterkt fokus på at langrenn skal leve ut klubbens motto «Fordi det er gøy» og «Flest mulig – 
lengst mulig.» Det legges stor vekt på sosiale arrangementer og lytte til hva barna synes er gøy. 

Økonomi 
Langrennsgruppen har sunn økonomi og bra økonomistyring. Til tross for at vi benytter lønnede 
ungdomstrenere er vår treningskontingent lik eller lavere enn hos klubbene i vårt nærområde. Vi er sterkt 
opptatt av transparens og vise tydelig hva medlemskontingenten går til.  

Styret i ØHIL langrenn 

Eilert H. Lund  Frode Semb  Håvard Slinde  Karine Sveen-Østensen 
styreleder 
  

Toppfotball 

Styrende organer og sportslig ledelse 

 



 

 

ØHIL Toppfotballs (ØHIL TF) styre har i sesongen 2023 bestått av Agnethe Klepp Nordby, Arnt Ellingsen, 

Tor Anton Bjørge og Trond-Morten Lindberg (leder). Etter avsluttet sesong ble styret avviklet og avdelingen 

ledes av ØHILs administrasjon fram til årsmøtet.  

 

Regnskap for 2023 

 

ØHIL TF fikk et positivt resultat på kr. 40.731,- i 2023, men en omsetning på 3,5 MNOK.  

 

Budsjett for 2024 

 

Budsjettet for 2024 er på kr. 3,0 MNOK. 

 

Sport 

Øhil Toppfotball har i sesongen 2023 bestått av spillere på KEA og KEU, og har dekket følgende arenaer: 

• 1. divisjon kvinner (KEA) og NM 

• 3. divisjons kvinner (KEU) 

• Jenter 19 (1. divisjon) 

 

KEA har bestått av følgende Trenerteam: 

• Raymond Mikkelse (Hovedtrener) 

• Kenneth Østerås (Assistenttrener) 

• Jens Petter Berg (Assistent/NTG) 

• Gisle Olstad (Keepertrener) 

• Andrea Schaug (Fysioterapeut) 

• Mikkel Mørch Sollie (Lagleder) 

KEU har bestått av følgende Trenerteam: 

• Svein Bakke (Hovedtrener) 

• Håvard Hauge (Utviklingsansvarlig jenter) 

• Jens-Petter Berg (Bistand på felt og kampansvarlig) 

• Viggo Haugen (Keepertrener) 

 

Resultater 

-4. plass i grunnspillet 1. divisjon 

-4. plass i opprykkssluttspillet 1. divisjon  

-3. runde i NM senior 

-1. plass i 3. divisjon avd 2 (vår) 

-5. plass i 3. divisjon avd A (høst) 

-1. plass i 1. divisjon Oslo J19 

-3. runde i NM J19 

 
 

  



 

 

Soft-baseball 

Styret I år har bestått av:  

Tristan Korf (leder), Philip Tolloczko (sportslig ansvarlig), Jeanne Yates (rekruttering), Clint Conrad 

(økonomi), Heidi Thorstensen & Sigmund Eldevik (anleggs ansvarlig) og Andreas Lykke (Vara) 

Økonomi 

Beholde avgifter fra foregående år.  

Støtteordninger: Søknad om støtte til utvikling av kompetanse er levert til forbund. Styret kontakter Sverre 
fra ØHIL for veiledning om søknad til Sparebankstiftelsen.  

Styret kontakter vara i forbundet (Nikki Schei) for veiledning med eventuelle søknader til flere ordninger.  

Budsjettet vedtatt. 

Little League 

Har flere medlemmer i år. Noen av spillerne er gamle nok til å delta i youth league/ungdomsliga. Tar sikte 
på å involvere de eldste i treningsøkter med eliteserielaget, med mål om at de kan spille for laget i 
Norgesserien (tidligere Forbundsserien). Trenere kommer fra Eliteserie-laget, der Mikael vil ha 
hovedansvaret. Spillere som deltar på landslaget har krav om 20 timer dugnads-bidrag, og vil få muligheten 
til å stille som trenere for Little League og ungdomslag som en del av bidraget.  

Norgesserien 

Endret navn fra tidligere (navnet er ikke vedtatt, men er foreslått til teknisk komite i forbundet). Vil ha 
enkeltkamper og turneringer i årets sesong, med mål om å involvere flere lag fra andre områder enn Oslo-
området. Trondheim stiller med lag i årets sesong. Innfører poeng i år: 1 poeng for å møte, 2 poeng for 
seier i enkeltkamp, 3 poeng for seier i turnering. Statistikk vil bli innført i årets sesong.  

Eliteserien 

Har flere spillere enn på samme tid i fjor, og laget ser bra ut med en solid kjerne. Spillerne fra i fjor 
fortsetter å utvikle seg, og er aktive på treninger. Årets NM spilles i Sola.  

Rekrutering 

Har fått inn spillere til Eliteserielaget og Little League. Eliteserie-spillere vil også kunne delta i Norgesserien 
ved anledning. Flere vil få tilgang som administrator av sosiale medier, med mål om å ha mer 
tilstedeværelse. Alle poster skal følge med lenke til vår nye nettside. Uformelt samarbeid med Hauger 
bandylag, der spillere fra Hauger skal prøve sporten. Potensiale for f lere lignende samarbeid videre, med 
mål om å rekruttere utøvere som trenger aktivitet i sommerhalvåret.  

Bane og utstyr 

Utstyr: 
Laget trenger nytt utstyr til catchere, både til Eliteserien og Little League/Youth League. Trenger uniformer 
til Little League, og styret tar kontakt med forbundet for å se om det er mulig å inngå en avtale med 
leverandør.  

Bane (Rud):  



 

 

Trenger ny krittmaskin til banen på Rud. Eliteserielaget vedlikeholder banen, i samarbeid med kommunen, 
etter å ha deltatt på kurs i fjor.  

Annet 

Heidi Thorstensen vil stille på ØHIL-møter på vegne av laget, så vi ikke går glipp av viktig informasjon. Vi 
holder uformelle spillermøter på treninger, og kan avholde mer formelle møter med spillergruppen etter 
behov. Ingen behov for samtaler/møter er meldt.  
 
Årshjul:  
Kalender for aktiviteter er lagt i Spond, med tider og datoer fra oppsettet til forbundet. Styret sitter et år til. 

Victor Pettersson, leder ØHIL Soft- baseball 

 


